


MODELO

Chubasquero Ciclón
Chaleco Oxford
Chaleco acolchado Noruega
Chaqueta Acolchada Islandia
Softshell Basic
Softshell Premium
Chaleco Polar Top
Chaqueta Polar Élite
Bota London
Zapatilla Denver
Plancha Colocación de Transfer
Jersey de Vestir Cuello Pico
Jersey de Vestir Cuello Caja
Chaqueta de Vestir

Polo Punto Liso Almería
Polo Málaga
Polo España
Polo Micropoliéster Saturno
Camiseta Micropoliéster Jupiter
Pantalón Micropolyester Marte

REF

029
028
311
310
308
306
113
112
080
082
900
150
151
153

108
020
120
178
170
171

PÁG

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
48
48
49

32
33
34
35
36
37

MODELO

Pantalón Multibolsillos
Sudadera Básica Alta Visibilidad
Sudadera original Alta Visibilidad
Camisa Manga Corta
Camisa Manga Larga

REF

143
032
033
140
141

MODELO

Softshell Capucha Woman
Camiseta Nerja
Polo Tarifa
Polo España Woman
Polo Motril
Leggings Corto Nantes
Leggings Pirata Niza
Leggings Largo Lyon

REF

307
010
023
121
041
175
176
177

MODELO

Sudadera Básica Basic
Sudadera Básica Córdoba
Sudadera Básica sin Canalé
Sudadera Básica Miami
Sudadera Original Orlando
Sudadera Original Sevilla
Sudadera Capucha Basic
Sudadera Capucha Madrid
Sudadera Capucha Murcia
Sudadera Capucha Chicago
Chaqueta Cuello Alto Huesca
Chaqueta Bómber
Chaqueta Capucha Bolsillo Canguro
Chaqueta Capucha Bolsillo Francés
Chaqueta Capucha Atlanta
Chaqueta Tricolor California
Polo Felpa Cádiz
Chaqueta woman Lisboa
Chaqueta Cuello Alto Con Canalé Neopreno
Chaqueta Capucha Con Canguro Neopreno
Pantalón Neopreno
Pantalón Sport
Pantalón Classic

REF

109
001
002
037
040
202
115
009
005
038
031
030
034
035
044
078
102
050
062
063
064
003
004

PÁG

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
19
19
20
21
22
22
23

PÁG

50
51
52
52
53
54
54
55

PÁG

56
57
57
58
59

UNISEX
INVIERNO
FELPA

UNISEX
INVIERNO

LABORAL

UNISEX
VERANO

MUJER

UNISEX
VERANO

MODELO

Bermuda Felpa Verano
Camiseta Manga Corta 50%
Camiseta Manga Larga 50%
Polo Manga Corta 50%
Polo Manga Larga 50%

MODELO

Camiseta Combi Castellón
Camiseta Valencia
Camiseta con Bolsillo
Camiseta Manga Larga Pamplona
Polo Manga Larga Oviedo

REF

059
124
125
126
127

REF

107
106
017
018
019

PÁG

23
24
25
26
27

PÁG

28
29
30
31
31



Ante la demanda cada vez 
mayor por el público en general 
de artículos fabricados en 
exclusiva para algún tipo de 
celebración deportiva, evento 
etc… les ofrecemos el servicio 
de fabricación a medida.

La cantidad mínima de 
fabricación es de 50 prendas 
por modelo, siendo por talla 
múltiplo de 10. El tiempo de 
servicio oscila entre los 7 y 
15 días dependiendo de la 
complejidad del modelo.





4

05

01

31

13

02

15

03

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico de cuello        
redondo, costuras reforzadas en hombros 
y sisa, así como doble pespunte en cuello.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
70% Algodón 30% Poliéster
260 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

68
Rosa

Rojo

Marino

Malva

Negro

Gris

32
Fucsia

Náutico

Blanco

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

Ref. 109 SUDADERA BÁSICA BASIC
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59
Chocolate

56 68 71
Girasol Rosa Verde Billar

01

15

0402

25

0503 13

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico de cuello        
redondo, costuras reforzadas en hombros 
y sisa, así como doble pespunte en cuello, 
puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Náutico

10
Amarillo Flúor

Devin

63
Verde Botella

Gris

Celeste

14
Plomo

Rojo

32
Fucsia

Blanco

31
Malva

16
Rioja

Negro

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 49 53 57 61 65 69 73

B(cm) 65 71 74 77 80 83 86

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 33 36 39 42 45

B(cm) 44 48 52 56 60

Ref. 001 SUDADERA BÁSICA CÓRDOBA
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DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico cuello redondo, 
doble pespunte en cuello. Cintura y puños 
sin canalé.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

13
Negro

01
Marino

03
Blanco

02
Gris

05
Rojo

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

Ref. 002 SUDADERA BÁSICA SIN CANALÉ
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03
Blanco

02
Gris

01
Marino

AJ
Rojo/Marino

22
Marino/Gris

45
Gris/Negro

AR
Marino/Celeste

05
Rojo

13
Negro

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte ranglan slim fit de 
cuello redondo, costuras reforzadas en 
hombros y sisa, así como doble pespunte 
en cuello.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 46 50 54 58 62 66

B(cm) 62 65,5 69 72,5 76 79,5

Ref. 037 SUDADERA BÁSICA MIAMI
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AC
Negro/Billar

39
Rojo/Negro

BF
Marino/Rioja

05
Rojo

13
Negro

45
Gris/Negro

02
Gris

01
Marino

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte ranglan slim fit de 
cuello alto con cremallera, costuras               
reforzadas en hombros y sisa.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 46 50 54 58 62 66

B(cm) 62 65,5 69 72,5 76 79,5

03
Blanco

Ref. 040 SUDADERA ORIGINAL ORLANDO
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05 13
Rojo Negro

01

14

01

63

01

02

15

01

03

16

01

DESCRIPCIÓN
Sudadera corte clásico de cuello alto  
con cremallera, costuras reforzadas en 
hombros y sisa, así como doble pespunte 
en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Plomo
04

Devin Verde Botella

Gris

Náutico

71
Verde BillarBlanco

Rioja

6/7 8/9 10/11

A(cm) 39 42 45

B(cm) 52 56 60

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

Ref. 202 SUDADERA ORIGINAL SEVILLA
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68
Rosa

38
Blanco/Náutico

40
Marino/Rojo

54
Rojo/Blanco

20
Náutico/Girasol

26
Gris/Malva

18
Negro/Malva

13
Negro

05
Rojo

Ref. 115 SUDADERA CAPUCHA BASIC

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico con capucha 
doble a contraste, bolsillo canguro a tono 
y costuras reforzadas en hombros y sisa.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
70% Algodón 30% Poliéster
260 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

01
Marino

15
Náutico

02
Gris

03
Blanco

CM
Malva/Amarillo Flúor

BY
Rosa/Azulón Vigoré

CL
Fucsia/Negro

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO

BOLSILLO CANGURO
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Ref. 009 SUDADERA CAPUCHA MADRID

45
Gris/Negro

48
Negro/Gris

09
Blanco/Negro

22
Marino/Gris

02
Gris

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico con capucha 
doble a contraste, bolsillo canguro a tono 
y costuras reforzadas en hombros y sisa. 
Doble pespunte en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

39
Rojo/Negro

82
Celeste/Marino

49
Rosa/Malva

13
Negro

51
Fucsia/Blanco

58
Chocolate/Naranja

50
Malva/Blanco

55
Náutico/Blanco

6/7 8/9 10/11

A(cm) 39 42 45

B(cm) 52 56 60

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO

BOLSILLO CANGURO
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1301 0302 05 68

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico con capucha 
simple con costuras reforzadas en 
hombros y sisa. Doble pespunte en puños 
y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

NegroMarino BlancoGris Rojo Rosa

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

Ref. 005 SUDADERA CAPUCHA MURCIA



13

BG
Marino/N.Flúor

AR
Marino/Celeste

1301

B
O

LS
IL

LO
A

 T
O

N
O

B
O

LS
IL

LO
C

O
M

B
IN

A
D

O

0302 05

AJ
Rojo/Marino

36
Blanco/Rojo

44
Negro/Pistacho

NegroMarino BlancoGris Rojo

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte ranglan slim fit con 
capucha doble y bolsillo canguro con 
costuras reforzadas en hombros y sisa. 
Doble pespunte en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

AY
Gris/Plomo

XS S M L XL XXL

A(cm) 46 50 54 58 62 66

B(cm) 62 65,5 69 72,5 76 79,5

Ref. 038 SUDADERA CAPUCHA CHICAGO
BOLSILLO CANGURO

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO
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13
Negro

31

01 03

63

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico de cuello alto 
y bolsillo francés. Puños con canalé y 
cintura sin canalé.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Malva

Marino

16
Rioja

Blanco

Verde Botella

XS S M L XL XXL

A(cm) 48 52 56 60 64 68

B(cm) 62 66 70 74 78 82

Ref. 031 CHAQUETA CUELLO ALTO HUESCA
BOLSILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS
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DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico de cuello alto 
y bolsillo francés. Cintura y puños con 
canalé.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

05

01

13

02 03

Rojo

Marino

Negro

Gris Blanco

14
Plomo

15
Náutico

XS S M L XL XXL

A(cm) 48 52 56 60 64 68

B(cm) 62 66 70 74 78 82

Ref. 030 CHAQUETA BÓMBER
BOLSILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS
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13
Negro

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico con capucha 
doble y bolsillos canguro. Costuras 
reforzadas en hombros y sisa. Puños y 
cintura con canalé.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo04
Devin

03
Blanco

05
Rojo

01
Marino

25
Celeste

14
Plomo

31
Malva

6/7 8/9 10/11

A(cm) 39 42 45

B(cm) 52 56 60

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO

Ref. 034 CHAQUETA CAPUCHA BOLSILLO CANGURO
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03
Blanco

05
Rojo

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico con capucha 
doble y bolsillo francés. Costuras 
reforzadas en hombros y sisa. Puños y 
cintura con canalé. 

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

01
Marino

02
Gris

13
Negro

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS

Ref. 035 CHAQUETA CAPUCHA BOLSILLO FRANCÉS
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Ref. 078 CHAQUETA TRICOLOR CALIFORNIA
BOLSILLO CANGURO

01
Marino

02
Gris

03
Blanco

05
Rojo

02 03

05 13

15

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte ranglan slim fi t con 
capucha doble. Bolsillo de canguro. 
Costuras reforzadas en hombro y sisa, así 
como doble pespunte en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte ranglan slim fi t con 
capucha doble. Bolsillo de canguro. 
Costuras reforzadas en hombro y sisa, así 
como doble pespunte en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Gris

45
Gris/Negro

Blanco

CA
Negro/A.Flúor

Rojo Negro

Náutico

13
Negro

XS S M L XL XXL

A(cm) 46 50 54 58 62 66

B(cm) 62 65,5 69 72,5 76 79,5

XS S M L XL XXL

A(cm) 46 50 54 58 62 66

B(cm) 62 65,5 69 72,5 76 79,5

Ref. 044 CHAQUETA CAPUCHA ATLANTA
BOLSILLO CANGURO

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO
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Ref. 050 CHAQUETA WOMAN LISBOA
BOLSILLO CANGURO

01

02

05

13

15

25

68

25

31

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte ranglan slim fi t con 
capucha doble y bolsillos. Costuras 
reforzadas en hombro y sisa, así como 
doble pespunte en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Polo de felpa de corte clásico. Cuello 
de tricotosa. Costuras reforzadas en 
hombros y sisa. Pespunte en cuello y 
doble pespunte en puños y cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Gris

Rojo

Negro

Náutico

Celeste

Rosa

Celeste

Malva

XXS XS S M L XL

A(cm) 37 41,5 46 50,5 55 59,5

B(cm) 55 58 61 64 67 70

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO

Ref. 102 POLO FELPA CÁDIZ



20

13
Negro

DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico de cuello alto 
y bolsillos laterales. Puños y cintura con 
canalé.

TEJIDO
Neopreno

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
265 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

- Sublimación

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

01 03

19

14
Plomo

Marino

34
Burdeos

Blanco

Verde Caza

Ref. 062 CHAQUETA CUELLO ALTO NEOPRENO
BOLSILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS
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DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico con capucha 
doble y bolsillos canguro. Puños y cintura 
con canalé.

TEJIDO
Neopreno

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
265 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

- Sublimación

13
Negro

03
Blanco

01
Marino

05
Rojo

19
Verde Caza

14
Plomo

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 53 57 61 65 69

B(cm) 65 71 74 77 80 83

Ref. 063 CHAQUETA CAPUCHA NEOPRENO
BOLSILLO CANGURO

BOLSILLOCANGURO
BO

LS
ILLO CANGURO
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Ref. 003 PANTALÓN SPORT
BOLSILLO FRANCÉS

13
Negro

DESCRIPCIÓN
Pantalón de felpa de corte deportivo con 
bolsillos laterales. Cintura elástica con 
cordón. Bajo con puño.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Pantalón de corte clásico con bolsillos 
laterales. Cintura elástica con cordón. 
Bajo con puño.

TEJIDO
Neopreno

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
265 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

- Sublimación

6/7 8/9 10/11

A(cm) 25 26 27

B(cm) 75 82 89

XS S M L XL XXL

A(cm) 28 29 31 33 35 37

B(cm) 96 99 102 105 108 111

XS S M L XL XXL

A(cm) 28 29 31 33 35 37

B(cm) 96 99 102 105 108 111

01
Marino

14
Plomo

01

02

03

13

Marino

Gris

Blanco

Negro

Ref. 064 PANTALÓN NEOPRENO
BOLSILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS
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Ref. 059 BERMUDA FELPA VERANO
BOLSILLO FRANCÉS

DESCRIPCIÓN
Bermuda de felpa de corte deportivo con 
bolsillos laterales. Cintura elástica con 
cordón.

TEJIDO
Felpa lisa sin perchar

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Pantalón de felpa de corte clásico con 
bolsillos laterales. Cintura elástica con 
cordón. Bajo con dobladillo.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 28 29 31 33 35 37

B(cm) 96 99 102 105 108 111

XS S M L XL XXL

A(cm) 28 29 31 33 35 37

B(cm) 42 43 44 45 47 49

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 23 24 25 26 27

B(cm) 61 68 75 82 89

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 23 24 25 26 27

B(cm) 27 30 33 36 39

01

02

13

03

13

Marino

Gris

Negro

Blanco

Negro

01
Marino

Ref. 004 PANTALÓN CLASSIC
BOLSILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS

BOLSILLOFRANCÉS
BO

LS
ILLO FRANCÉS
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01 02 03 13
Marino Gris Blanco Negro

DESCRIPCIÓN
Camiseta básica de cuello redondo y 
manga corta. Hombros avanzados. Doble 
pespunte en cuello, bajo y hombros.

TEJIDO
Punto liso

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
160 gr

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 67 70 72 74 76 78 80

Ref. 124 CAMISETA MANGA CORTA 50% ALG/POL
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XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 67 70 72 74 76 78 80

01 02 03 13
Marino Gris Blanco Negro

DESCRIPCIÓN
Camiseta de cuello redondo. Hombros 
avanzados. Dobles pespuntes en cuello, 
bajo, mangas y hombros.

TEJIDO
Punto liso

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
160 gr

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Ref. 125 CAMISETA MANGA LARGA 50% ALG/POL
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DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta. Elástico en manga. 
Hombros avanzados. Dobles pespuntes 
en bajo y hombros. Dos botones.

TEJIDO
Piqué

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
210 gr

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 65 68 70 72 74 76 79

01 02 03 13
Marino Gris Blanco Negro

Ref. 126 POLO MANGA CORTA 50% ALG/POL
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XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 65 68 70 72 74 76 79

DESCRIPCIÓN
Polo de manga larga. Puño en manga. 
Hombros avanzados. Dobles pespuntes 
en bajo y hombros. Dos botones.

TEJIDO
Piqué

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
210 gr

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

01 02 03 13
Marino Gris Blanco Negro

Ref. 127 POLO MANGA LARGA 50% ALG/POL
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DESCRIPCIÓN
Camiseta básica de cuello redondo y 
manga corta. Cuello y elástico de manga 
en lycra contraste. Hombros avanzados. 
Doble pespunte en cuello, bajo y hombros.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% Algodón
170 gr

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

36
Blanco/Rojo

44
Negro/Pistacho

09
Blanco/Negro

38
Blanco/Náutico

55
Náutico/Blanco

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 67 70 72 74 76 78 80

Ref. 107 CAMISETA COMBI CASTELLÓN
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01

19

47

13

31

14

03

25

56

15

34

05

30

71

02

35

DESCRIPCIÓN
Camiseta básica de cuello redondo y 
manga corta. Cuello en lycra 1x1. Hombros 
avanzados. Doble pespunte en cuello, 
bajo y hombros.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% Algodón
170 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Verde Caza

Naranja

Negro

Malva

Plomo

Blanco

Celeste

Girasol

Náutico

Burdeos

Rojo

Pistacho

Verde Billar

Gris

Turquesa

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 67 70 72 74 76 78 80

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 32 35 38 41 44

B(cm) 42 47 52 57 62

Ref. 106 CAMISETA VALENCIA
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DESCRIPCIÓN
Camiseta básica de cuello redondo y 
manga corta. Bolsillo en pecho izquierdo. 
Cuello en lycra 1x1. Hombros avanzados. 
Doble pespunte en cuello, bajo y hombros.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% Algodón
170 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

03
Blanco

14
Plomo

01
Marino

S M L XL XXL

A(cm) 50 53 56 59 62

B(cm) 70 72 74 76 78

Ref. 017 CAMISETA CON BOLSILLO
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Ref. 019 POLO MANGA LARGA OVIEDO

01

03

03

34

13

Marino

Blanco

Blanco

Burdeos

Negro

DESCRIPCIÓN
Polo de manga larga. Cuello de tricotosa 
y puño en manga. Hombros avanzados. 
Dobles pespuntes en bajo y hombros. Dos 
botones.

TEJIDO
Piqué de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% Algodón
245 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Camiseta de cuello redondo. Cuello y 
puño de manga en lycra 1X1. Hombros 
avanzados. Dobles pespuntes en cuello, 
bajo.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% Algodón
190 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 48 50 53 56 59 62

B(cm) 67 70 72 74 76 78

XS S M L XL XXL

A(cm) 48 50 53 56 59 62

B(cm) 65 68 70 72 74 76

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 32 35 38 41 44

B(cm) 42 47 52 57 62

Ref. 018 CAMISETA MANGA LARGA PAMPLONA
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DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta. Cuello de tricotosa y 
elástico en manga a contraste. Hombros 
avanzados. Dobles pespuntes en bajo y 
hombros. Dos botones.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% algodón
170 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 48 50 53 56 59 62

B(cm) 65 68 70 72 74 76

61
Náutico/Marino

45

15

Gris/Negro

Náutico

53

36

Naranja/Negro

Blanco/Rojo

57

37

Chocolate/Tierra

Blanco/Marino

40
Marino/Rojo

44
Negro/Pistacho

39
Rojo/Negro

01
Marino

03
Blanco

13
Negro

80
Pistacho/Negro

82
Celeste/Marino

Ref. 108 POLO PUNTO LISO ALMERÍA
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DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta. Cuello de tricotosa 
y elástico en manga. Hombros avanzados. 
Dobles pespuntes en bajo y hombros. Dos 
botones.

TEJIDO
Piqué de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% algodón
220 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 50 53 56 59 62 66

B(cm) 65 68 70 72 74 76 79

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 32 35 38 41 44

B(cm) 42 47 52 57 62

01

19

13

59

03

2515

68

05 30

71

02

3534

Marino

Verde Caza

Negro

Chocolate

Blanco

CelesteNáutico

Rosa

Rojo Pistacho

Verde Billar

Gris

TurquesaBurdeos

Ref. 020 POLO MÁLAGA
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19 25 59

DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta. Cuello de tricotosa 
y elástico en manga con bandera de 
España en fi lo. Hombros avanzados. 
Dobles pespuntes en bajo y hombros. Dos 
botones.

TEJIDO
Piqué de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% algodón
220 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Verde Caza Celeste Chocolate

02
Gris

13
Negro

XS S M L XL XXL

A(cm) 48 50 53 56 59 62

B(cm) 65 68 70 72 74 76

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 35 38 41 44

B(cm) 47 52 57 62

01
Marino

05
Rojo

15
Náutico

03
Blanco

Ref. 120 POLO ESPAÑA
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DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta ranglan. Cuello 
tricotosa y elástico en manga con vivos a 
contraste. Dos botones.

TEJIDO
Micropoliéster

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
130 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado
- Serigrafía
- Vinilo termoadhesivo
- Sublimación

03 15 01 CL
Blanco Náutico Marino Fucsia/Negro

XS S M L XL XXL

A(cm) 47 50 53 56 59 62

B(cm) 67 70 72 74 76 78

2/3 4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 32 35 38 41 44

B(cm) 42 47 52 57 62

Ref. 178 POLO MICROPOLIÉSTER SATURNO
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80
Pistacho/Negro

01

13

1503

17

30

CL

05

19

11

DESCRIPCIÓN
Camiseta técnica de cuello redondo 
y manga corta tipo ranglan. Costuras 
laterales para una mejor adaptación al 
cuerpo. Ribete en cuello en tejido lycra 
1X1. Dobles pespuntes en bajo, mangas y 
hombros.

TEJIDO
Micropiléster

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
130 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

- Sublimación

Marino

Negro

Náutico

CP
Fucsia Flúor

Blanco

Tierra

Pistacho

Fucsia/Negro

Rojo

Verde Caza

Naranja Flúor

XS S M L XL XXL

A(cm) 47 50 53 56 59 62

B(cm) 67 70 72 74 76 78

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 35 38 41 44

B(cm) 47 52 57 62

Ref. 170 CAMISETA MICROPOLIÉSTER JÚPITER
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15

01

05

03

13

30

DESCRIPCIÓN
Pantalón corto con cintura elástica y 
cordón para un mejor ajuste.

TEJIDO
Micropoliéster

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
130 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

- Sublimación

Náutico

Marino

Rojo

Blanco

Negro

Pistacho

XS S M L XL XXL

A(cm) 31 33 35 37 39 41

B(cm) 35 37 38 39 40 41

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 22,5 24,5 26,5 28,5

B(cm) 27 29 31 33

Ref. 171 PANTALÓN MICROPOLIÉSTER MARTE



38

DESCRIPCIÓN
Chubasquero con tratamiento 
impermeable de poliuretano. Interior 
de malla. Tensores en bajo y cremallera 
central con tapeta. Capucha oculta 
ajustable con cordón.

COMPOSICIÓN
Exterior: 100% Poliamida

Malla: 100% Poliéster

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

19

11

01

13

03

15

10

Verde Caza

Naranja Flúor

Marino

Negro

Blanco

Náutico

Amarillo Flúor

XS S M L XL XXL

A(cm) 54 57 60 63 66 69

B(cm) 69 71 73 75 77 79

Ref. 029 CHUBASQUERO CICLÓN
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DESCRIPCIÓN
Chaleco de corte clásico con cuello alto, 
bolsillos con cremalleras y tensores 
ajustables en la cintura.

TEJIDO
Exterior: Oxford impermeable

Interior: Micropolar

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
Interior 275 gr/m2, Exterior 275 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo 14 15 19
Plomo Náutico Verde Caza

XS S M L XL XXL

A(cm) 51 54 57 60 63 66

B(cm) 64 66,5 69 71,5 73 76,5

Ref. 028 CHALECO OXFORD
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05

01

19

13

03

15

DESCRIPCIÓN
Chaleco ligero acolchado con cremalleras 
inversas delante y bolsillos con tirador 
pulgar. Tratamiento repelente al agua. 
Diseño acolchado 5,5 cm en horizontal.

COMPOSICIÓN
100% Poliamida y relleno 100% poliéster

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Rojo

Marino

Verde Caza

Negro

Blanco

Náutico

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 52 55 60 63 66 69

B(cm) 63 65 67 69 71 73 75

Ref. 311 CHALECO ACOLCHADO NORUEGA
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DESCRIPCIÓN
Chaqueta ligera acolchada con 
cremalleras inversas delante y bolsillos 
con tirador pulgar. Canesú en delantero 
y espalda. Tratamiento repelente al agua. 
Diseño acolchado 5,5 cm en horizontal.

COMPOSICIÓN
Exterior: 100% Poliamida

Malla: 100% Poliéster

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

03 CE

19

01

05

13

71

15

Blanco Tinto

Verde Caza

Marino

Rojo

Negro

Verde Billar

Náutico

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 36 40 44 48

B(cm) 50 52 54 56

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 48 52 55 60 63 66 69

B(cm) 63 65 67 69 71 73 75

Ref. 310 CHAQUETA ACOLCHADA ISLANDIA
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14

01

08

DESCRIPCIÓN
Chaqueta con tecnología softshell triple 
capa y terminación waterproof. Puños 
ajustables. Bajo ajustable con tensores. 
Bolsillos laterales con cierre y cremalleras 
a contraste.

COMPOSICIÓN
97% Poliamida 3% Spandex

285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Plomo

Marino

Verde
13

Negro

15
Náutico

05
Rojo

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 47 50 53 57 61 65 69

B(cm) 68 69 70 71 72 73 74

Ref. 308 SOFTSHELL BASIC
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DESCRIPCIÓN
Chaqueta con tecnología softshell triple 
capa, terminación waterproof e interior 
con rejilla transpirable. Puños ajustables. 
Bajo ajustable con tensores. Bolsillos 
laterales y bolsillo en pecho con cierre. 
Cremalleras refl ectantes.

COMPOSICIÓN
97% Poliamida 3% Spandex

330 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

02

19

11

59

05

30

13

CP

10

34

15
Gris

Verde Caza

Naranja Flúor

Chocolate

Rojo

Pistacho

Negro

Fucsia Flúor

Amarillo Flúor

Burdeos

Náutico

XS S M L XL XXL 3XL

A(cm) 47 50 53 57 61 65 69

B(cm) 68 69 70 71 72 73 74

Ref. 306 SOFTSHELL PREMIUM
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59

01

13

05

19

DESCRIPCIÓN
Chaleco de corte clásico con cuello 
alto y cremalleras a tono. Bolsillos con 
cremallera, tratamiento antipeeling y 
tensores ajustables en cintura.

TEJIDO
Micropolar

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
375 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Chocolate

Marino

Negro

Rojo

Verde Caza

XS S M L XL XXL

A(cm) 51 54 57 60 63 66

B(cm) 64 66,5 69 71,5 73 76,5

Ref. 113 CHALECO POLAR TOP
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DESCRIPCIÓN
Chaqueta de corte clásico con cuello 
alto  y cremalleras a tono. Bolsillos con 
cremallera, tratamiento antipeeling y 
tensores ajustables en cintura.

TEJIDO
Micropolar

COMPOSICIÓN
100% Poliéster
375 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

14 59

15

01

19

02

13

05

Plomo Chocolate

Náutico

Marino

Verde Caza

Gris

Negro

Rojo

XS S M L XL XXL

A(cm) 52 54 57 60 63 66

B(cm) 65 69 71,5 74 76,5 79

3/4 5/6 7/8 9/10 10/12

A(cm) 38 41 44 47 50

B(cm) 49 52 55 58 61

Ref. 112 CHAQUETA POLAR ÉLITE
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DESCRIPCIÓN
Bota alta de lona con pespuntes en 
blanco, ojales de ventilación y suela de 
caucho vulcanizada.

Tallas
37 a 44

Tallas
36 a 46

03 BLANCO

13 NEGRO

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

A(cm) 22,5 23 23,6 24,2 24,8 25,4 26 26,6 27,2 27,8 28,4 29

Ref. 080 BOTA LONDON



Tallas
36 a 45

13 NEGRO
TallasTallas
36 a 4536 a 45

13 NEGRO13 NEGRO13 NEGRO13 NEGRO

Ref. 900

DESCRIPCIÓN
Zapatilla de lona con pespuntes en blanco 
y suela de caucho vulcanizada.

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

A(cm) 22,5 23 23,6 24,2 24,8 25,4 26 26,6 27,2 27,8 28,4

Tallas
36 a 43

03 BLANCO

47

Ref. 082 ZAPATILLA DENVER
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Ref. 151 JERSEY DE VESTIR CUELLO CAJA

TEJIDO
Punto de galga 12

COMPOSICIÓN
100% Algodón

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

TEJIDO
Punto de galga 12

COMPOSICIÓN
100% Algodón

TÉCNICAS DE 
PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

01

01

08

08

04

74

0405

02

34

02

05

94

32

34 74 9559 94

Marino

Marino

Verde

Verde

Devin

Marengo

DevinRojo

Gris

Burdeos

Gris

Rojo

Beige

Fucsia

Burdeos Marengo TejaChocolate Beige

XS S M L XL XXL

A(cm) 49 52 54 56 58 60

B(cm) 64 67 68 69 70 71

S M L XL XXL

A(cm) 52 54 56 58 60

B(cm) 67 68 69 70 71

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 37 40 43 46

B(cm) 49 53 57 61

Ref. 150 JERSEY DE VESTIR CUELLO PICO
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01

59

05

95

02

74

0804

94

34

DESCRIPCIÓN
Chaqueta con cierre de cremallera, cuello 
alto y dos bolsillos laterales.

TEJIDO
Punto de galga 7

COMPOSICIÓN
100% Algodón

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Chocolate

Rojo

Teja

Gris

Marengo

VerdeDevin

Beige

Burdeos

S M L XL XXL

A(cm) 52 54 56 58 60

B(cm) 67 68 69 70 71

Ref. 153 CHAQUETA DE VESTIR
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31

02

25

13

30

59

DESCRIPCIÓN
Chaqueta con tecnología softshell triple 
capa, terminación waterproof. Patrón 
slim fi t especial. Capucha desmontable. 
Interiores en rejilla transpirable. Puños y 
bajo ajustable. Dos bolsillos laterales más 
uno en pecho y cremalleras refl ectantes.

COMPOSICIÓN
97% Poliamida 3% Spandex

330 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Malva

Gris

Celeste

Negro

Pistacho

Chocolate

XS S M L XL

A(cm) 47,5 50 52,5 55 57,5

B(cm) 62 63 64 65 65

Ref. 307 SOFTSHELL CAPUCHA WOMAN
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01

30

59

13

34

02

31

68

15

35

05

32

71

25

47

DESCRIPCIÓN
Camiseta básica entallada de cuello 
redondo y manga corta. Cuello en lycra 
1x1. Hombros avanzados. Doble pespunte 
en cuello, bajos y hombros.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% Algodón
170 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Pistacho

Chocolate

Negro

Burdeos

Blanco

Malva

Rosa

Náutico

Turquesa

Rojo

Fucsia

Verde Botella

Celeste

Naranja

XS S M L XL

A(cm) 43 45 47 49 51

B(cm) 58 60 62 64 66

Ref. 010 CAMISETA NERJA
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Ref. 121 POLO ESPAÑA WOMAN

01

01

25

59

03

03

32

05

05

35

13

15

68

DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta. Cuello de tricotosa 
y elástico en manga con bandera de 
españa en fi lo. Hombros avanzados. 
Dobles pespuntes en bajo y hombros. Tres 
botones.

TEJIDO
Piqué de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% algodón
220 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Polo de manga larga. Cuello de tricotosa y 
elástico en manga. Hombros avanzados. 
Dobles pespuntes en bajo y hombros. Tres 
botones.

TEJIDO
Piqué de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% algodón
220 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Marino

Marino

Celeste

Chocolate

Blanco

Blanco

Fucsia

Rojo

Rojo

Turquesa

Negro

Náutico

Rosa

XS S M L XL

A(cm) 44 46 48 50 52

B(cm) 58 60 62 64 66

XS S M L XL

A(cm) 44 46 48 50 52

B(cm) 58 60 62 64 66

Ref. 023 POLO TARIFA
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DESCRIPCIÓN
Polo de manga corta. Cuello de tricotosa 
y elástico en manga. Hombros avanzados. 
Dobles pespuntes en bajo y hombros. Tres 
botones.

TEJIDO
Piqué de algodón peinado

COMPOSICIÓN
100% algodón
220 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

01

32

13

71

03

35

1505

68

25
Marino

Fucsia

Negro

Verde Billar

Blanco

Turquesa

NáuticoRojo

Rosa

Celeste

XS S M L XL

A(cm) 44 46 48 50 52

B(cm) 58 60 62 64 66

Ref. 041 POLO MOTRIL
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Ref. 176 LEGGINGS PIRATA NIZA

01

01

02

02

13

13

74

74

Marino

Marino

Gris

Gris

Negro

Negro

Marengo

Marengo

DESCRIPCIÓN
Leggings pirata con cintura elástica y 
costuras laterales. Diseño anatómico y 
tejido suave.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
92% Algodón 8% Spandex
240 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Leggings corto con cintura elástica y 
costuras laterales. Diseño anatómico y 
tejido suave.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
92% Algodón 8% Spandex
240 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 30 32 34 36 38 40

B(cm) 30 31 32 33 34 35

XS S M L XL XXL

A(cm) 30 32 34 36 38 40

B(cm) 65 66 67 68 69 70

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 22 24 26 28

B(cm) 22 23 24 25

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 22 24 26 28

B(cm) 36 43 50 57

Ref. 175 LEGGINGS CORTO NANTES
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01 02 13 74
Marino Gris Negro Marengo

DESCRIPCIÓN
Leggings largo con cintura elástica y 
costuras laterales. Diseño anatómico y 
tejido suave.

TEJIDO
Punto liso de algodón peinado

COMPOSICIÓN
92% Algodón 8% Spandex
240 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

XS S M L XL XXL

A(cm) 30 32 34 36 38 40

95 95 96 97 98 99 100

4/5 6/7 8/9 10/11

A(cm) 22 24 26 28

B(cm) 60 68 76 84

Ref. 177 LEGGINGS LARGO LYON
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DESCRIPCIÓN
Pantalón sarga con culera, cintura con 
trevillas y elástico para mejor ajuste. 
Dos bolsillos fuelle con cierre de velcro 
en laterales, dos bolsillos parche con 
cierre de velcro en culera y dos bolsillos 
costados

TEJIDO
Sarga

COMPOSICIÓN
65% Poliéster 35% Algodón
250 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

14

01

13

19

Plomo

Marino

Negro

Verde Caza

XS S M L XL XXL

A(cm) 33/38 37/43 40/46 44/51 48/55 52/59

B(cm) 108 109 110 111 112 113

Ref. 143 PANTALÓN SPANDEX MULTIBOLSILLOS
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Ref. 033 SUDADERA ORIGINAL ALTA VISIBILIDAD

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico de cuello 
alto y media cremallera con dos bandas 
refl ectantes en pecho, espalda y mangas. 
Costuras reforzadas en hombros y sisa, 
así como doble pespunte en puños y 
cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

DESCRIPCIÓN
Sudadera de corte clásico de cuello 
redondo con dos bandas refl ectantes 
en pecho, espalda y mangas. Costuras 
reforzadas en hombros y sisa, así como 
doble pespunte en cuellos, puños y 
cintura.

TEJIDO
Felpa lisa perchada

COMPOSICIÓN
50% Algodón 50% Poliéster
285 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

01

01

10

10

11

11

Marino

Marino

Amarillo Flúor

Amarillo Flúor

Naranja Flúor

Naranja Flúor

S M L XL XXL

A(cm) 53 57 61 65 69

B(cm) 71 74 77 80 83

S M L XL XXL

A(cm) 53 57 61 65 69

B(cm) 71 74 77 80 83

Ref. 032 SUDADERA BÁSICA ALTA VISIBILIDAD
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25

14

01

77

15

03

17

13

DESCRIPCIÓN
Camisa manga corta con bolsillo en pecho 
izquierdo. Cuello con ojales y botones. 
Reforzada con doble pespunte en 
costados y mangas.

TEJIDO
Popelín

COMPOSICIÓN
35% Algodón 65% Poliéster
125 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Celeste

Plomo

Marino

Verde Hierba

Náutico

Blanco

Tierra

Negro

S M L XL XXL

A(cm) 54 58 62,5 67 71

B(cm) 72 74 76,5 79 81

Ref. 140 CAMISA MANGA CORTA
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25

14

01

77

15

03

17

13

DESCRIPCIÓN
Camisa manga larga con bolsillo en pecho 
izquierdo. Cuello con ojales y botones. 
Reforzada con doble pespunte en 
costados y mangas.

TEJIDO
Popelín

COMPOSICIÓN
35% Algodón 65% Poliéster
125 gr/m2

TÉCNICAS DE PERSONALIZACIÓN
- Bordado

- Serigrafía

- Vinilo termoadhesivo

Celeste

Plomo

Marino

Verde Hierba

Náutico

Blanco

Tierra

Negro

S M L XL XXL

A(cm) 54 58 62,5 67 71

B(cm) 72 74 76,5 79 81

Ref. 141 CAMISA MANGA LARGA




